АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2010                                                                                                        № 122

Об утверждении муниципальной

целевой программы «Энергосбережение
и     повышение               энергетической

эффективности        на      территории
муниципального образования «  поселок
Никологоры» на 2011- 2020 годы
В соответствии с Законом Российской Федерации от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,  законом Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», целях обеспечения потребностей муниципального образования «поселок Никологоры» в целесообразном минимальном потреблении топливно- энергетических ресурсов (ТЭР), за счет энергосбережения и повышения энергетической эффективности использования ТЭР, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области на 2011-2020 годы» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава местной администрации                                                   А.В.Софронов
Завизировано:
Специалист 1 категории, юрист

отдела имущественных отношений

                                  А.А. Кимяев
Исп Н.Е. Аверьянова .- заместитель главы администрации  муниципального образования «поселок Никологоры»

             Разослать:
1.отделу бюджетного учёта -1экз.